denetimler yapılmakta olup, hayvan pazarına girişinde belirlenen işgal harcı karşılığında, 165.000 TL 

tahsil edilmiştir. 

Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma tarafından yapılan denetim ve kontrollerde tanzim olunan 12 adet iş yeri 

tutanağı Belediye Encümene havale edilmiş olup, iş yerlerine de Belediyemiz Encümeni tarafından 53.138 (Elli Üç 

Bin Yüz Otuz Sekiz) TL cezai işlem uygulanmıştır.  

Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizce işyerlerinde son kullanma tarihi geçmiş ürünlerin kontrol ve denetimi  

yapılarak, son kullanma tarihi geçmiş ürünlere el konulmuş ve imha edilmiştir. Denetimlere düzenli olarak devam